高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 11月 16日

發文字號：高市旅行(106)良字第 383號

主旨:有關交通部臺灣鐵路管理局「新太魯閣 Hello Kitty 彩繪列車」提供

旅行業包裝旅遊行程合作案，請會員旅行社倘有意願者請依說明辦理，

敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 106 年 11 月 14 日觀業字第 1063004996 號函辦

理。

2. 交通部臺灣鐵路管理局(以下稱臺鐵局)目前往返臺北-臺東之「新

太魯閣 Hello Kitty 彩繪列車」，將提供給旅行業結合行程包裝成

為旅遊商品，以帶動東部觀光產業發展。

3. 旨案有關彩繪列車包車業務，可洽詢臺鐵局運務處業務科客座股

(電話:02-23815226 分機 2538、2539);有關 Hello Kitty 相關商品

合作業務，可洽詢臺鐵局餐旅服務總所(分機 2227)。

4. 倘有意願與臺鐵局合作者，自行備妥旨案計劃書、活動內容及流程

等資料，逕行寄送臺鐵局，並副知該局。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881